

Skånesemin och Rådgivarna i Sjuhärad har börjat marknadsföra ett managementsystem för såväl mjölk- som köttföretagare samt ett samarbete med ett holländskt dataföretag.

Text & foto: Britt-Marie Jafner

Satsar på nytt managementsystem

SKÅNESEMIN OCH RÅDGIVARNA I

Sjuhärad satsar på ett managementsystem från Uniform Agri, som funnits ett tag på marknaden. Detta ska nu även vidareutvecklas för att passa nötköttsproducenter.

Samtidigt knyts kontakten med ett holländskt dataföretag, Dairy Data Warehouse, DDW, som ska vidareutveckla informationen från systemen, ta fram rapporter och göra benchmarking. Detta innebär också att man skapar ett nytt system för kokontroll.

- Vi vill hjälpa bönderna att styra sin produktion men vi vill inte uppfinna några nya system utan använda det som redan finns, sa Martin Olsson, vd för Skånesemin vid en medlemsträff i Skepparslöv, Kristianstad.

Han betonade att det managementsys-



• Martin Olsson, vd och Christoffer Isenstråle, it-ansvarig, Skånesemin,

tem som valts att marknadsföra är ett av många som redan finns idag.

- Har man kanske redan system via till

exempel DeLaval, Lely eller ett annat företag går det att använda dessa.

MARTIN OLSSON arbetar för att uppgifter från Jordbruksverket, mejerier och slakterier också ska skickas in i det nya systemet, DDW.

- Vi önskar att Växa Sverige och andra aktörer även kommer med i samarbetet. Nu kommer vi se till att vi kan överföra och utbyta uppgifter vad gäller stambokföring, avelsvärdering, härstamning med den svenska djurdatabasen, sa Martin Olsson.

Managementprogrammet UniformAgri kostar cirka 500 euro som ingångskostnad för en 100 kors besättning samt cirka 275 euro i löpande kostnad. Supporten kommer skötas av Skånesemin i samarbete med Uniform Agri. 📍

www.lely.com

Lely Center Flårken Tlf: 0934-17770

Lely Center Kristianstad Tlf: 044-122150

Lely Center Lidköping Tlf: 0510-269 00

Lely Center Vårdemerväsvä Tlf: 0493-120 60

25 år med Lely robotautomatik

Lely firar 25 år inom robotautomatik!
Passa på och beställ innan nyår för ett fint specialerbjudande från Lely.

Morgondagens Lantbruk är något, du väljer.